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㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(い)1266-1 K19 K19144888.840 53384.454 K2013.50金属鋲

K20 K20144885.988 53397.657 C23.05

C2 C2144885.344 53400.642 A4215.00金属プレート

A42 A42144870.675 53397.483 A4313.77金属プレート

A43 A43144873.569 53384.011 C13.01

C1 C1144876.061 53382.316 K1912.95金属鋲

482.496403 

241.2482015 241.24     

座　標　求　積　表

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ろ)1266-3 C2 C2144885.344 53400.642 K2113.22金属プレート

K21 K21144882.552 53413.570 C30.07

C3 C3144882.537 53413.639 A4115.00金属プレート

A41 A41144867.867 53410.484 A4213.30金属プレート

A42 A42144870.675 53397.483 C215.00金属プレート

399.105488 

199.5527440 199.55     

縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

500

地 番 座 標 面 積 地 積 坪 数

合　　計 ㎡ ㎡

座 標 面 積 一 覧 表

1266-1 241.2482015 241.24 72.97

1266-3 199.5527440 199.55 60.36

1266-4 1593.2302650 1593.23 481.95

1266-5 223.5603600 223.56 67.62

1266-6 259.1626010 259.16 78.39

1266-7 246.1542930 246.15 74.46

1266-8 233.4209700 233.42 70.60

1266-9 187.1375870 187.13 56.60

1266-10 198.7303690 198.73 60.11

1266-11 199.1276050 199.12 60.23

1266-12 268.7089290 268.70 81.28

1266-13 346.8130015 346.81 104.91

1266-14 356.6308830 356.63 107.88

1266-15 288.1009315 288.10 87.15

1266-16 200.1105870 200.11 60.53

1266-17 199.4600625 199.46 60.33

1266-18 303.5993330 303.59 91.83

1266-19 260.4495005 260.44 78.78

1266-20 358.1027325 358.10 108.32

1266-21 1.2786945 1.27 0.38

6164.5796505 6164.50

器 械 点 視 準 点 角 度

角 度 及 び 距 離

距 離

準 拠 点

点 名 及 び 備 考

（ ）

（ ）

Ｘ Ｙ

引 照 点

S2

S2 144878.479 53377.263

T1 144829.230 53480.615

K19 12.61279-17-02

K20 21.73314-18-28

C2 24.36318-09-25

A42 21.67355-37-33

A43 8.3410-33-43

C1 5.600-05-38

K21 36.53328-07-14

C3 36.60328-09-21

A41 34.87352-14-12

A40 49.72350-33-55

A39 65.25349-38-01

A38 67.33347-43-29

A37 67.87339-15-20

A36 65.54336-28-41

F14 75.18337-53-35

F15 74.68340-56-52

A31 74.40343-50-36

A26 72.32345-23-24

C9 74.340-06-15

A24 76.931-15-14

A23 91.05358-47-04

A22 106.29356-52-00

A21 107.97355-32-09

F19 107.99355-31-08

1967 109.25358-41-28

K1 117.1910-10-23

K2 101.4814-22-02

K3 98.3315-44-44

K4 97.0116-11-49

K5 77.0026-10-22

K6 70.9030-51-24

K7 70.4630-31-22

K8 66.7434-01-02

K9 55.7350-37-47

K10 51.6466-12-57

C8 43.2965-31-09

A8 46.9262-05-09

A7 51.7446-40-35

A6 58.5635-47-46

A5 67.1627-18-11

A4 82.7017-53-40

A3 95.4612-55-50

器 械 点 視 準 点 角 度

角 度 及 び 距 離

距 離

準 拠 点

点 名 及 び 備 考

（ ）

（ ）

Ｘ Ｙ

144878.479 53377.263

T1 144829.230 53480.615

A2 111.558-29-35

A1 113.276-22-10

A20 109.640-36-20

A19 107.05359-48-20

A18 88.782-48-16

A17 77.365-26-48

A16 75.708-11-05

A14 57.9615-41-56

A13 47.4523-23-50

A12 38.3734-51-18

A11 30.3259-07-29

C7 31.9463-46-37

K15 29.7863-10-43

K16 24.3360-51-51

C6 22.8060-00-10

A56 25.4556-34-42

A55 32.0734-13-13

A54 41.9120-38-48

A53 53.3912-23-26

A52 68.626-06-49

A51 69.943-52-39

A64 67.62355-36-10

A49 65.21354-03-10

A62 48.83356-33-24

A61 35.750-13-17

A60 23.227-49-12

A59 11.5832-58-06

C5 12.1347-24-40

K18 5.744-33-25

C4 50.95333-29-13

K23 64.36336-16-08

K22 72.42318-38-06

F13 82.18322-23-42

K17 13.1049-29-53

F16 106.30342-39-19

A28 106.20345-47-35

A27 89.03345-37-14

K11 42.2965-25-01

K12 40.0265-14-24

K13 39.4265-12-16

K14 35.4464-35-16

1007 106.29345-41-47

1266-1、1266-3ないし1266-21
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引 照 点

S2 　　金属鋲

　　金属鋲

　　金属鋲

　　金属鋲

座標系 任意座標



地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(は)1266-4 C1 C1144876.061 53382.316 A433.01金属鋲

A43 A43144873.569 53384.011 A4213.77

A42 A42144870.675 53397.483 A4113.30金属プレート

A41 A41144867.867 53410.484 A4014.89金属プレート

A40 A40144864.737 53425.049 A3915.56金属プレート

A39 A39144861.465 53440.266 A383.02

A38 A38144863.100 53442.815 A379.99金属プレート

A37 A37144872.877 53444.909 A363.98

A36 A36144876.241 53442.770 F149.79金属プレート

F14 F14144874.057 53452.322 F154.02金属プレート

F15 F15144870.120 53451.475 A313.77

A31 A31144866.427 53450.684 A262.87

A26 A26144864.842 53448.288 C918.88金属プレート

C9 C9144846.375 53444.321 A243.00

A24 A24144843.871 53445.976 A2314.57

A23 A23144841.061 53460.277 A2215.58金属プレート

A22 A22144838.069 53475.572 A213.00

A21 A21144839.758 53478.058 F190.03金属鋲

F19 F19144839.780 53478.091 19676.14

1967 1967144833.745 53476.941 K123.99

K1 K1144810.169 53472.496 K217.62

K2 K2144813.453 53455.183 K33.96

K3 K3144813.676 53451.224 K41.53

K4 K4144813.976 53449.722 K525.02

K5 K5144818.088 53425.040 K68.58

K6 K6144819.468 53416.566 K70.60

K7 K7144820.060 53416.665 K85.59

K8 K8144820.970 53411.144 K920.78

K9 K9144824.379 53390.643 K1015.11

K10 K10144826.861 53375.736 C88.36

C8 C8144835.188 53376.509 A84.52金属鋲

A8 A8144831.597 53379.257 A714.06

A7 A7144829.226 53393.119 A612.46金属プレート

A6 A6144827.123 53405.409 A512.66金属プレート

A5 A5144824.992 53417.889 A419.77金属プレート

A4 A4144821.679 53437.384 A314.89金属プレート

A3 A3144819.170 53452.068 A217.96金属プレート

A2 A2144816.145 53469.776 A14.50

A1 A1144818.705 53473.488 A2011.78金属プレート

A20 A20144830.267 53475.745 A193.00金属鋲

A19 A19144832.756 53474.060 A1818.97

A18 A18144836.412 53455.445 A1712.04金属プレート

A17 A17144838.721 53443.627 A164.01

A16 A16144836.516 53440.271 A1419.74金属プレート

A14 A14144840.316 53420.891 A1312.65金属プレート

A13 A13144842.734 53408.472 A1212.45金属プレート

A12 A12144845.137 53396.255 A1116.44金属プレート

A11 A11144848.290 53380.115 C73.00

C7 C7144846.537 53377.678 K152.18金属鋲

K15 K15144848.699 53377.961 K165.56

K16 K16144854.198 53378.815 C61.56

C6 C6144855.741 53379.060 A563.01金属鋲

A56 A56144853.265 53380.781 A5512.90

A55 A55144850.783 53393.448 A5413.10金属プレート

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

A54 A54144848.267 53406.311 A5313.35金属プレート

A53 A53144845.701 53419.415 A5216.61金属プレート

A52 A52144842.527 53435.720 A513.00

A51 A51144844.188 53438.229 A6410.19

A64 A64144854.154 53440.364 A493.00金属鋲

A49 A49144856.676 53438.726 A6216.56

A62 A62144860.157 53422.531 A6113.34金属プレート

A61 A61144862.973 53409.482 A6013.10金属プレート

A60 A60144865.729 53396.674 A5913.65金属プレート

A59 A59144868.604 53383.327 C53.03

C5 C5144866.882 53380.833 K188.83金属鋲

K18 K18144875.602 53382.239 C10.46

3186.460530 

1593.2302650 1593.23     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(に)1266-5 C3 C3144882.537 53413.639 C414.90金属プレート

C4 C4144879.399 53428.211 A4014.99金属プレート

A40 A40144864.737 53425.049 A4114.89金属プレート

A41 A41144867.867 53410.484 C315.00金属プレート

447.120720 

223.5603600 223.56     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ほ)1266-6 C4 C4144879.399 53428.211 K2313.69金属プレート

K23 K23144876.516 53441.600 A361.20金属鋲

A36 A36144876.241 53442.770 A373.98金属プレート

A37 A37144872.877 53444.909 A389.99

A38 A38144863.100 53442.815 A393.02金属プレート

A39 A39144861.465 53440.266 A4015.56

A40 A40144864.737 53425.049 C414.99金属プレート

518.325202 

259.1626010 259.16     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(へ)1266-7 K22 K22144898.303 53446.919 F1310.99金属鋲

F13 F13144895.744 53457.617 F1422.32金属鋲

F14 F14144874.057 53452.322 A369.79金属プレート

A36 A36144876.241 53442.770 K231.20金属プレート

K23 K23144876.516 53441.600 K2222.42金属鋲

492.308586 

246.1542930 246.15     

縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図
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㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(と)1266-8 C5 C5144866.882 53380.833 A593.03金属鋲

A59 A59144868.604 53383.327 A6013.65

A60 A60144865.729 53396.674 A5515.29金属プレート

A55 A55144850.783 53393.448 A5612.90金属プレート

A56 A56144853.265 53380.781 C63.01

C6 C6144855.741 53379.060 K1710.20金属鋲

K17 K17144865.818 53380.661 C51.07

466.841940 

233.4209700 233.42     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ち)1266-9 F15 F15144870.120 53451.475 F1631.73

F16 F16144863.438 53482.501 A285.81

A28 A28144857.719 53481.424 A2717.17金属プレート

A27 A27144861.339 53464.634 A2616.71金属プレート

A26 A26144864.842 53448.288 A312.87金属プレート

A31 A31144866.427 53450.684 F153.77

374.275174 

187.1375870 187.13     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(り)1266-10 A60 A60144865.729 53396.674 A6113.10金属プレート

A61 A61144862.973 53409.482 A5415.04金属プレート

A54 A54144848.267 53406.311 A5513.10金属プレート

A55 A55144850.783 53393.448 A6015.29金属プレート

397.460738 

198.7303690 198.73     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ぬ)1266-11 A61 A61144862.973 53409.482 A6213.34金属プレート

A62 A62144860.157 53422.531 A5314.78金属プレート

A53 A53144845.701 53419.415 A5413.35金属プレート

A54 A54144848.267 53406.311 A6115.04金属プレート

398.255210 

199.1276050 199.12     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(る)1266-12 A62 A62144860.157 53422.531 A4916.56金属プレート

A49 A49144856.676 53438.726 A643.00

A64 A64144854.154 53440.364 A5110.19金属鋲

A51 A51144844.188 53438.229 A523.00

A52 A52144842.527 53435.720 A5316.61

A53 A53144845.701 53419.415 A6214.78金属プレート

537.417858 

268.7089290 268.70     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(を)1266-13 A26 A26144864.842 53448.288 A2716.71金属プレート

A27 A27144861.339 53464.634 A2320.74金属プレート

A23 A23144841.061 53460.277 A2414.57金属プレート

A24 A24144843.871 53445.976 C93.00

C9 C9144846.375 53444.321 A2618.88

693.626003 

346.8130015 346.81     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(わ)1266-14 A27 A27144861.339 53464.634 A2817.17金属プレート

A28 A28144857.719 53481.424 A2118.27金属プレート

A21 A21144839.758 53478.058 A223.00金属鋲

A22 A22144838.069 53475.572 A2315.58

A23 A23144841.061 53460.277 A2720.74金属プレート

713.261766 

356.6308830 356.63     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(か)1266-15 C7 C7144846.537 53377.678 A113.00金属鋲

A11 A11144848.290 53380.115 A1216.44

A12 A12144845.137 53396.255 A716.21金属プレート

A7 A7144829.226 53393.119 A814.06金属プレート

A8 A8144831.597 53379.257 C84.52

C8 C8144835.188 53376.509 K111.00金属鋲

K11 K11144836.190 53376.602 K122.27

K12 K12144838.458 53376.761 K130.60

K13 K13144839.059 53376.793 K144.00

K14 K14144843.037 53377.222 C73.52

576.201863 

288.1009315 288.10     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(よ)1266-16 A12 A12144845.137 53396.255 A1312.45金属プレート

A13 A13144842.734 53408.472 A615.90金属プレート

A6 A6144827.123 53405.409 A712.46金属プレート

A7 A7144829.226 53393.119 A1216.21金属プレート

400.221174 

200.1105870 200.11     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(た)1266-17 A13 A13144842.734 53408.472 A1412.65金属プレート

A14 A14144840.316 53420.891 A515.61金属プレート

A5 A5144824.992 53417.889 A612.66金属プレート

A6 A6144827.123 53405.409 A1315.90金属プレート

398.920125 

199.4600625 199.46     

縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

高松市六条町字上所

株式会社アルファード
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1266-1、1266-3ないし1266-21

土地家屋調査士　松澤人史



㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(れ)1266-18 A14 A14144840.316 53420.891 A1619.74金属プレート

A16 A16144836.516 53440.271 A415.11金属プレート

A4 A4144821.679 53437.384 A519.77金属プレート

A5 A5144824.992 53417.889 A1415.61金属プレート

607.198666 

303.5993330 303.59     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(そ)1266-19 A16 A16144836.516 53440.271 A174.01金属プレート

A17 A17144838.721 53443.627 A1812.04

A18 A18144836.412 53455.445 A317.56金属プレート

A3 A3144819.170 53452.068 A414.89金属プレート

A4 A4144821.679 53437.384 A1615.11金属プレート

520.899001 

260.4495005 260.44     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(つ)1266-20 A18 A18144836.412 53455.445 A1918.97金属プレート

A19 A19144832.756 53474.060 A203.00

A20 A20144830.267 53475.745 A111.78金属鋲

A1 A1144818.705 53473.488 A24.50金属プレート

A2 A2144816.145 53469.776 A317.96

A3 A3144819.170 53452.068 A1817.56金属プレート

716.205465 

358.1027325 358.10     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ね)1266-21 F16 F16144863.438 53482.501 10075.64

1007 1007144857.879 53481.540 F1918.42

F19 F19144839.780 53478.091 A210.03

A21 A21144839.758 53478.058 A2818.27金属鋲

A28 A28144857.719 53481.424 F165.81金属プレート

2.557389 

1.2786945 1.27     

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

 5

1266-1、1266-3ないし1266-21

高松市六条町字上所

土地家屋調査士　松澤人史
株式会社アルファード
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